INDICAÇÃO Nº 204/2012
Encaminha cópia do Ofício 233/2012 ao Executivo, solicitando providências junto à Ability Tecnologia  visando à atualização de endereços antigos que receberam novas denominações oficiais.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Encaminha cópia do Ofício 233/2012 ao Executivo, solicitando providências junto à Ability Tecnologia visando à atualização de endereços antigos que receberam novas denominações oficiais.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de facilitar a prestação dos serviços da Ability para os consumidores moradores nesses locais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de março de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2012 - 15:36:23 01359/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário